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Име и презиме на одговорното лице Љубчо Стефановски, Александра Поп Василева
Име и презиме на делегирано одговорно 
лице Љубчо Стефановски, Александра Поп Василева

Име и Презиме РБС издаден од Агенцијата

Број на решението со кое Агенцијата 
издала дозвола, согласност, односно 
лиценца за вршење работи на 
застапување во осигурување, односно 
осигурително брокерски работи

датум на издавање
на дозволата/лиценцата

класи на осигурување

Датум на престанок со вршење 
работи на застапување во 
осигурувањето, односно 
осигурително брокерски работи;

Виолета Поп Василева ОБ-0434 19‐3‐792 22.12.2015 сите класи 11.11.2022
Дејан Николоски ОБ-0433 19‐3‐766 11.12.2015 сите класи
Маја Цветкова ОБ-0457 19‐3‐387 27.06.2016 сите класи
Даниел Ристески ОБ-0458 19‐3‐388 27.06.2016 сите класи
Билјана Бојчевска 09‐1974/2 11.05.2011 сите класи
Владимир Ѓорчески ОБ-0497 19‐3‐256 13.09.2017 сите класи 11.11.2022
Љубчо Стефановски ОБ-0504 19‐3‐319 20.12.2017 сите класи 11.11.2022
Игор Апостолски 07‐4‐813 19.11.2013 сите класи 01.03.2019
Јасна Петровска ОБ-0259 сите класи 30.09.2021
Николина Стојановска ОБ-0333 07‐3‐1040 30.12.2013 сите класи 11.11.2022
Глигор Шемов ОБ-0417 19‐3‐490 22.09.2015 сите класи 11.11.2022
Ленче Панајотова Крушкова 09‐710/2 19.04.2011 сите класи 01.03.2019
Цветанка Павлова 19‐4‐161 10.07.2015 сите класи 01.03.2019
Маја Ноневска Христовска ОБ-0555 19‐3‐948 31.12.2018 сите класи
Бранкица Јосифовска ОБ-0553 19-3-947 31.12.2018 сите класи
Данчо Ванев ОБ-0592 19-4-361 20.05.2019 сите класи
Мики Дојчиновски ОБ-0591 19-4-359 20.05.2019 сите класи
Влатко Панов ОБ-0634 18-3-878 11.09.2020 сите класи
Марјан Вачов 14-3-361 18.04.2022 сите класи 12.09.2022
Мартин Коцевски 14-3-362 18.04.2022 сите класи
Тодорка Пејковиќ Миленковска 14-3-1191 29.12.2022 сите класи
Ивица Бојковски 14-4-839 03.11.2022 сите класи

Датум на ажурирање: 19.05.2023


